Liste des commergants ou seront en vente les cartes du

Saint-Hyacinthe

Dépanneur Au coin de Bonne Heure
Boutique du Village Hotel-Dieu
Dépanneur Place Morin
Dépanneur 24 Heures Pétroles Maska
Dépanneur Boni-Soir Coulonge
Dépanneur Lamoureux
Dépanneur Martine

Dépanneur Bois-Joly

Dépanneur Passe-Partout
Dépanneur Dumesnil

Dépanneur du Marché

Dépanneur et Vidéo du Centre

IGA Benoit Galeries

Comptoir MG Dépanneur

IGA Famille Jodoin LaProvidence
IGA Famille Jodoin Douville
Tabagie Soleil

Provigo

Marché Dessaulles

Marché St-Joseph

Marché Ami

Métro Riendeau

Tabagie a Bas Prix

Tabagie Maska

Tabagie Mondor (1993) enr.
Dépanneur de I’Annexe enr.

3 Pharmacies Jean Coutu

de Saint-Hyacinthe

Kévin Boivin & Frangois Daigneault

Dépanneur Pétro-Canada
Catherine Lamarre pharmacienne
Familiprix

Saint-Barnabé
Comax

Saint-Damase
Dépanneur St-Damase

Saint-Dominique
Dépanneur Station Service

Sainte-Madeleine
Dépanneur Porte Panier
Marché Tradition

St-Pie
Dépanneur DesMag
Marché Tradition

Télé-bingo 2018-2019

805 rue Des Cascades J2S 3G3
1800 rue Dessaulles J2T 2T2
1240 Boul. Choquette J2S 8R6
1350 rue Dessaulles J2S 254
925 ave Coulonge J2S 6Y1
16400 ave Concorde J2T 3K9
875 rue Girouard J2S 771

2695 ave Pratte J2S 752

7635 boul. Laframboise J2R 1A4
2775 Dumesnil J2S 6J5

400 ave Ste-Anne J2S 5G2
5025 Des Seigneurs J2R 1Y6
3000 Boul. Laframboise J2S 474
3060 rue St-Charles J2T 4C8
2260 St-Charles J2T 3R8

5545 Boul. Laurier O. J2S 3V6
2295 Boul. Casavant O. J2S 7E5
2000.Boul. Casavant O. J2S 7K2
1340 boul. Choquette J2S 6G1
1775 ave Lussier J2T 3C2

1312 rue Des Cascades J2S 3H4
2030 Boul. Laurier E. J2T 1K7
2276 ave Ste-Anne J2S 5H6
1210 Des Cascades J2S 3H1
554 ave Mondor J2S 5A9
12180 ave Rigaud J2T AL1

970 Boul. Casavant O. J2S OH4
1295 Des Cascades J2S 3H2
5575 Boul. Laurier O. J2S 3V9
15390 ave St-Louis J2T 3E 4
15265 ave St-Louis J2T 3E5
Secteur St-Joseph

580 Rang du haut St-Amable JOH 1G0

172 rue Principale JOH 1J0

1147 rue Principale JOH 1LO

615 St-Simon JOH 1S0
30 De St-Jean-Baptiste JOH1SO

80 ave St-Francois St-Pie JOH 1WO0
131 A Ste-Cécile St-Pie JOH1WO

450-250-2646
450-771-3600
450-778-9411
450-774-3014
450-774-4442
450-774-6298
450-768-5640
450-773-0572
450-796-2537
450-773-7991
450-778-1033
450-799-3512
450-773-7582
450-771-2129
450-774-4189
450-773-0333
450-774-2662
450-771-6601
450-778-5558
450-773-0821
450-768-2554
450-774-2311
450-773-3466
450-223-1144
450-773-0265
450-799-5292

450-773-7415
450-773-8447
450-773-1675
450-778-1335
450-773-1414

450-792-3381

450-797-3363

450-773-1274

450-795-3388
450-795-3355

450-772-6533
450-772-2551



